

Szczecin, 15 czerwca 2015

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, że w dniach **od 21 do 23 października b.r. w Pobierowie**, w ośrodku konferencyjno-wypoczynkowym Uniwersytetu Szczecińskiego, planowana jest konferencja naukowa poświęcona „**Przestrzennym aspektom historycznych badań demograficznych, społecznych i gospodarczych (do 1945 r.)**”. Organizatorem spotkania jest Zakład Studiów Społecznych i Gospodarczych Instytutu Historii i Stosunków Międzynarodowych US. Koszt opłaty konferencyjnej, w którą wliczone są: wyżywienie, noclegi i materiały – wynosi **250 złotych**. W wypadku większej liczby zainteresowanych uczestników, organizatorzy zapewnią transport ze Szczecina do Pobierowa (środa, popołudnie) i z Pobierowa do Szczecina (piątek, południe).

Z powodów logistycznych, uprzejmie prosimy o zadeklarowanie chęci uczestnictwa w konferencji, podanie tematu wystąpienia oraz krótką informację, czy zamierzają Państwo skorzystać z rzeczonoego transportu, **do 5 lipca b.r.** (Po tym terminie nie będą mogły być przyjmowane zgłoszenia). Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do selekcji nadesłanych propozycji. Korespondencję prosimy kierować na adres **chojecki.dariusz@gmail.com** (temat: konferencja Pobierowo). O szczegółach takich, jak: numer konta konferencyjnego, termin opłaty i nadesłania abstraktu, karta zgłoszenia, program konferencji, możliwość transportu i innych – poinformujemy Państwa po zamknięciu listy uczestników.

Planowane są wystąpienia półgodzinne, które mogą mieć charakter przeglądów czy artykułów monograficznych. Organizatorzy konferencji liczą, że będzie ona stanowić kolejne forum wymiany doświadczeń, szczególnie w zakresie szybko rozwijających się badań prowadzonych z użyciem GIS czy wykorzystujących metody (wielowymiarowej) analizy statystycznej i inne przydatne w śledzeniu zależności przestrzennych w kontekście historycznym, głównie w odniesieniu do zjawisk o charakterze demograficznym, społecznym bądź gospodarczym. Przewiduje się, z zachowaniem standardowej procedury recenzyjnej, publikację wystąpień w „Przeszłości Demograficznej Polski” lub „Rocznikach Dziejów Społecznych i Gospodarczych”.

W imieniu organizatorów

dr hab. Dariusz Chojecki